
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

28 квітня 2016 року                                                                   №  33 

 

                                                     смт  Компаніївка 

 

Про хід виконання місячника 

з благоустрою на території 

селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

«Правил благоустрою смт Компаніївка» та доручення голови Компаніївської 

селищної ради від 9 березня 2016 року №01-13/11/1 щодо виконання заходів з 

благоустрою населених пунктів у рамках всеукраїнської акції «За чисте довкілля». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника селищного голови 

Снєсарь Р. І. про хід виконання  місячника з благоустрою, слід відмітити, що 

протягом місяця проведена відповідна робота, а саме: прибрані від побутового 

сміття парки, сквери, балки, прибережні смуги водойм, узбіччя автодороги Н-14 

«Кіровоград-Миколаїв», підвали багатоповерхових будинків, упорядкуванні 

території кладовищ, проведено вапняне білування дерев паркової зони та 

бордюрів, встановлені нові елементи дитячих майданчиків, виконане фарбування 

елементів, раніше встановлених, дитячих майданчиків, упорядкуванні клумби 

селища та висадженні дерева, кущі та квіти, відновлено обладнання спортивного 

стадіону та огороджено нові дитячі майданчики, виконано благоустрій, пам'ятників, 

обелісків, братських могил, інших місць, пов'язаних з історичними подіями воєнних 

років.  
 

Виконавчий комітет 

 Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інформацію заступника селищного голови Снєсарь Р.І. прийняти до відома. 

 

 

Селищний  голова                                                          О. Маслюков 


